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NJ O F T I M


PËR REZULTATIN E PËRZGJEDHJES PËRFUNDIMTARE TË KANDIDATIN  PJESMARRËS NË PROCEDURËN E REKRUTIMIT


Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale në bazë të nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për shpalljen e rezultatatit  përfundimtar të procedurës se rekrutimit për konkursin publik të  shpallur me datë 05.09.2018 për pozitën Zyrtar për Pensione (1 vend pune) në Zyrën e Pensioneve në Gjakovë. 

·    
  Titulli i vendit të punës:  Zyrtar për Pensione (1 vend pune)
                                Numër i referencës të vendit të punës : RN00003648   
                          Emri dhe Mbiemri: Shqiprim Godeni                     
              Pikët përgjithshme të fituara: 362.25

Procesi i emërimit për kandidatin  e suksesshëm për pozitën përkatëse do të bëhet në afatë ligjor. 
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